
 

Strona 1 z 3 

 
Oława, dnia 07.10.2022 r. 

 
RG.271.22.9.2022.ZP 
 

 
 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

 Zamawiający - Gmina Oława, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. - dalej ustawa Pzp), informuje 

o wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: 

„Dostawa sprzętu komputerowego w ramach programu Granty PPGR - Wsparcie dzieci i rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” (Ogłoszenie w BZP nr 2022/BZP 00338241/01 z 

dnia 2022-09-07) 

 

CZĘŚĆ 1  – LAPTOPY 

 

I. Na część 1 zamówienia złożono 5 ofert, zgodnie z poniższym zestawieniem. 
 

II. Za najkorzystniejszą ofertę uznano: 
ALLTECH S.J. ZDZISŁAW PAJĄK, ARTUR PAJĄK  

            UL. SPÓŁDZIELCZA 33, 09-407 PŁOCK 

 Uzasadnienie: 
Faktyczne: Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu 

z postępowania, a oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała największą ilość punktów 

przyznanych według kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Prawne: Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

III. Zestawienie złożonych ofert na części 1 zamówienia, wraz z punktacją przyznaną ofertom w 

każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacją: 
 

L.p. Wykonawca 

Punkty 

przyznane w 

kryterium 

Cena 

Punkty przyznane 

w kryterium 

Okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka  
Sp. z o.o.  
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom  

 

41,55 40 81,55 

2.  
NTT Technology sp. z o.o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 
Warszawa – Wesoła 

55,64 40 95,64 



Str. 2 

3. 
ALLTECH S.J. ZDZISŁAW PAJĄK, ARTUR PAJĄK  
UL. SPÓŁDZIELCZA 33, 09-407 PŁOCK 

 

60 40 100 

4.  

KOMBIT Group Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 

 

 

55,20 40 95,20 

5. 
FHU Horyzont Krzysztof Lech  
11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 
 

Oferta odrzucona 

 

CZEŚĆ 2 – KOMPUTERY STACJONARNE 
 

I. Na część 2 zamówienia złożono 5 ofert, zgodnie z poniższym zestawieniem. 
 

II. Za najkorzystniejszą ofertę uznano: 
KOMBIT Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 

 Uzasadnienie: 
Faktyczne: Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu 

z postępowania, a oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała największą ilość punktów 

przyznanych według kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Prawne: Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

III. Zestawienie złożonych ofert na części 2 zamówienia, wraz z punktacją przyznaną ofertom w 

każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacją: 

 

L.p. Wykonawca 

Punkty 

przyznane w 

kryterium 

Cena 

Punkty przyznane 

w kryterium 

Okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 

NTT Technology sp. z o.o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 

Warszawa – Wesoła 
48,59 40 88,59 

2.  
Web-Profit Maciej Kuźlik  
Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 
 

55,50 40 95,50 

3. 
ALLTECH S.J. ZDZISŁAW PAJĄK, ARTUR PAJĄK  
UL. SPÓŁDZIELCZA 33, 09-407 PŁOCK 

 

45,89 40 85,89 

4.  

KOMBIT Group Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 

 

 

60 40 100 

5. 
FHU Horyzont Krzysztof Lech  
11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 
 

44,43 40 84,43 

 

CZĘŚĆ 3  - MONITORY DO KOMPUTERÓW STACJONARNYCH  

 

I. Na część 3 zamówienia złożono 2 oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem. 
 

II. Za najkorzystniejszą ofertę uznano: 
ALLTECH S.J. ZDZISŁAW PAJĄK, ARTUR PAJĄK  
UL. SPÓŁDZIELCZA 33, 09-407 PŁOCK 



Str. 3 

Uzasadnienie: 
Faktyczne: Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu 

z postępowania, a oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała największą ilość punktów 

przyznanych według kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Prawne: Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

III. Zestawienie złożonych ofert na część 3 zamówienia, wraz z punktacją przyznaną ofertom w 

każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacją: 

 

L.p. Wykonawca 

Punkty 

przyznane w 

kryterium 

Cena 

Punkty przyznane 

w kryterium 

Okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 
ALLTECH S.J. ZDZISŁAW PAJĄK, ARTUR PAJĄK  
UL. SPÓŁDZIELCZA 33, 09-407 PŁOCK 

 

56,08 40 96,08 

2.  

KOMBIT Group Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 

 

 

60 0 60 

 

CZEŚĆ 4 - TABLETY 
 

I. Na część 4 zamówienia złożono 1 ofertę, zgodnie z poniższym zestawieniem. 
 

II. Za najkorzystniejszą ofertę uznano: 
ALLTECH S.J. ZDZISŁAW PAJĄK, ARTUR PAJĄK  
UL. SPÓŁDZIELCZA 33, 09-407 PŁOCK 

Uzasadnienie: 
Faktyczne: Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu 

z postępowania, a oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała największą ilość punktów 

przyznanych według kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Prawne: Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

III. Zestawienie złożonych ofert na część 4 zamówienia, wraz z punktacją przyznaną ofertom w 

każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacją: 

 

L.p. Wykonawca 

Punkty 

przyznane w 

kryterium 

Cena 

Punkty przyznane 

w kryterium 

Okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 
ALLTECH S.J. ZDZISŁAW PAJĄK, ARTUR PAJĄK  
UL. SPÓŁDZIELCZA 33, 09-407 PŁOCK 

 

60 0 60 

 

W imieniu Zamawiającego 

Wójt Gminy Oława  
Artur Piotrowski 

                                                                         


